Pacificatorius, *a*, *um*. Cosa perteneciente a la paz.

Pacificus, *a*, *um*. pen. cor. Hisp. Cosa pacifica.

Pacio, *is*, Antiqui dixerunt pro, pacifor, eris. Felt.

Pacionem, quoque Antiqui dicebant pro, pacionem.

Pacifor, eris, pen. cor. pacius. Deponens. Paſtar, o hacer pastos, y proster.

Pacifico, *is*, Antiqui dicebant pro eo, quod pacifores.

Paco, *s*, *av*. Apaciguar por fuerza de armas.

Pactus, *a*, *um*, particip. pasivo a pacifor, eris.

Pacta convenit. Los pactos entre partes diversas.

Pacta, Virgo dicitur, que sponsa quoque nominatur.

Pactus, *a*, *um*. Cosa perteneciente a tal pacto.

Pactio, *oni*. Aquel pacto, o la obra de pactar.

Pactilis, *c*, pen. cor. pro eo, quod est compactilis, à pangos gis. Hisp. Cosa ajuntada de muchas partes, y pedazos.

Pactilis, corona dicebatur, ad scutis differentiam.

Pactili corona, summa auctoritas data est.

Facton, *aphan* genus et viminibus contextum.

Pactor, oris. Hisp. El que hace pastos.

Pactum, particip. a paciforid, est, pacto decremm, aliquando et nomen. Hisp. El concierto, y trato entre aliquos.

Pades, arbor pieca. Plin. lib. 5. c. 16.

Præmidæ, pen. cor. five plantæ gemma est. Plin. lib. 17.

Præn, *nis*, pes est in verbo.

Præn, *ans*, et hymus in honorem Decorum factus.

Prænion, interp. carmen ludicum.

Padagogium, *i*, pro ductu, five custodia puerorum.

\*Padagnum, *i*, cubulum puerorum, id est, cervorum. Plin.

Padagogus, pen. prod. ducor, five custos puerorum Hisp. Magistrus de mores.

Padagogus, Græci dicunt, quem Latinus Magistrum.

Padagogus, interdum imperiosus est, alumnunque via Pederates, amator puerorum.

Pederaria, amor obsecens in pueris.

Pederos, tis, herba est, & que Mellaphyllum. Plin. lib. 8. alij volunt esse Acantha.

Pederos, tis, gemma est, que alter Opalus. Plin. lib. 17. 4.

Pedia, *as*, interp. infantia, five puerina.

Pedias, aliquid accipitur, pro pueri eruditio.

Pedicos, *as*, pen. prod. avi, pro co, quod malculorum dei contu.

Pedicator, oris, five prædico, onis, qui eo coitu abutitur.

Pedicator, opis, pro actione illi contu abutendi.

Pedidus, *a*, *um*, pro eo, quod est fordidus, *a*, *um*.

Pedomates dicitur, qui est in aliqua arte a puro docto.

Pedor, oris, pen. prod. pro fordidus, & puerorum lana.

Pedotribes, pen. prod. interp. puerorum exercitato.

Pedotribus, dicitur locis, & actio illi excedenti.

Pegno, atos, interp. ludus, five ludicrum.

\*Peggium, *ni*, flego, ó bula. Aufon.

Pzin, G. ferire, interp. unde Præn, quod fagitis ferat.

Peminius, *a*, *um*, est immundus, five oltus.